平成 29 年６月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス エ ル デ ィ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青 野  玄

 （コード：3223 東証 JASDAQ スタンダード）

問合せ先 代 表 取 締 役 副 社 長  伴  直 樹

 （TEL．03－6277－5031）

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、平成 29 年６月 29 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動（追加選定）

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動（追加選定）の理由

  このたび、現任の代表取締役社長 青野 玄に加え、以下のとおり代表取締役１名を新たに選定する

ことといたしました。

  当社の属する飲食業界における競争はますます激化し、消費者ニーズの多様化もめまぐるしく、市

場環境は厳しさを増しております。このような中において当社は、代表取締役を２名体制にすること

で経営基盤の強化を図るとともに、経営環境の変化に迅速に対応してまいります。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 新役職 現役職

伴
ばん

 直樹
な お き

 代表取締役副社長 取締役副社長

３．新任代表取締役副社長の略歴

生年月日 略  歴 所有株式数

昭和 55 年６月 25 日 平成 16 年 ４月

平成 18 年 ９月

平成 23 年 １月

平成 23 年 ６月

平成 27 年 ６月

カルチュア・コンビニエンス・クラブ(株)入社

(株)リサ・パートナーズ入社

当社執行役

当社取締役ＣＦＯ

当社取締役副社長（現任）

－

４．就任予定日

  平成 29 年６月 29 日

５．役員の体制（平成 29 年６月 29 日）

  代表取締役社長  青 野  玄

  代表取締役副社長  伴  直 樹

  取締役   中 村  仁（経営企画部部長）

  取締役   棟 方  千 草（人事総務部部長）

  取締役（社外）  近 藤  彰 男

  監査役（社外・常勤） 木 下  一

  監査役（社外）  松 本  真 輔

監査役   古 屋  尚 樹

以 上